Приложение 5
к Временному порядку проведения
аттестации педагогических
работников организаций,
осуществляющих образовательную
деятельность, учебно-
методических учреждений сферы
культуры
п. 6.10.

Протокол рассмотрения апелляций аттестационной комиссией
Аттестационная комиссия _______________________________________________________
______________________________________________________________________________
(наименование органа управления сферы культуры)
рассмотрела апелляцию _________________________________________________________
(фамилия, инициалы, место работы, должность лица, подавшего апелляцию)
и решила:_____________________________________________________________________
Результаты голосования:
за________________, против___________________, воздержались______________________.

Председатель аттестационной комиссии
______________ 			_____________ 			(фамилия, инициалы)
(подпись)
Секретарь 				_________________ 			(фамилия, инициалы)
(подпись)

Дата рассмотрения апелляции 						________________
(число, месяц, год)

С решением аттестационной комиссии ознакомлен 			___________________
(подпись работника)
«_____» ________________20__года

[bookmark: _GoBack]Заведующий сектором учебных заведений
Министерства культуры ДНР						Т.А. Стецюк